[image: Герб Обливского района_ЧБ]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОБЛИВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ОБЛИВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	___.___.2025
	№ ____
	ст-ца Обливская

Об утверждении графика проведения  торжественных церемоний «Последний звонок»  в муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждениях Обливского района в  2024- 2025 учебном  году

В соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 92 Областного закона от 28.12.2005 № 441-ЗС, руководствуясь письмом  минпросвещения РФ от 16.12.2024 № ОК-1139/03, Департамента потребительского рынка Ростовской области от 08.05.2014 № 21/2350

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить график проведения торжественных церемоний «Последний звонок»  в муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждениях Обливского района в 2024-2025  учебном году (приложение к настоящему постановлению).
2. Информационно-аналитическому сектору (Юмогулова Н.В.) разместить   настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Обливского района.
3. Отделу образования Администрации Обливского района (Малахова Н.А.) обеспечить размещение графика проведения торжественных церемоний «Последний звонок» в муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждениях Обливского района в 2024 -2025 учебном году на официальном интернет-сайте Отдела образования и сайтах подведомственных общеобразовательных учреждений.
	4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
5. Контроль за выполнением данного постановления возложить на первого  заместителя главы Администрации Обливского района Черноморову Е.Ю.

Глава Администрации
Обливского района                                                                            А.А. Деревянко

Постановление вносит Отдел образования
Администрации Обливского района

Приложение
к постановлению
Администрации
Обливского района
от …       . 2025 №

График
проведения торжественных церемоний «Последний звонок» в муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждениях Обливского района

	№ п.п.
	Наименование ОУ
	Дата проведения торжественных церемоний «Последний звонок»

	1.
	МБОУ «Обливская СОШ № 1 имени Героя Советского Союза Синькова С.М.»
	24. 05. 2025 г.

	2.
	МБОУ «Обливская СОШ № 2»
	24. 05. 2025 г.

	3.
	МБОУ «Каштановская СОШ имени Героя Советского Союза Воликова С.А.»
	24. 05. 2025 г.

	4.
	МБОУ Алексеевская СОШ»
	24. 05. 2025 г.

	5.
	МБОУ «Леоновская СОШ»
	                       24. 05. 2025 г.

	 6.
	МБОУ Солонецкая СОШ имени Героя Российской Федерации Шаймуратова М.М.
	                       24. 05. 2025 г.

Заведующий Отделом образования
Администрации Обливского района				      Н.А. Малахова

Главный специалист Отдела образования
Администрации Обливского района				      О.Г. Финогенова

1

2

image1.jpeg